PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	03.04.2020
	№
	413

О внесении изменений в Перечень должностей

муниципальной службы администрации

города Снежинска, при назначении

на которые граждане (при замещении которых

муниципальные служащие) обязаны представлять

сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера,

отдельно на себя, на супругу (супруга) и на

каждого несовершеннолетнего ребенка

В связи с утверждением в новой редакции перечня коррупционно опасных функций в сфере деятельности администрации Снежинского городского округа, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 Перечня должностей муниципальной службы администрации города Снежинска, при назначении на которые граждане (при замещении которых муниципальные служащие) обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, отдельно на себя, на супругу (супруга) и на каждого несовершеннолетнего ребенка, утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа
от 27.12.2018 № 1871 (с изм. от 27.12.2019 № 1699), изложив его в новой редакции:

«1. Аппарат администрации:
- заместитель главы городского округа;
- начальник юридического отдела;
- начальник отдела кадров;
- начальник отдела ЗАГС;
- начальник управления градостроительства - главный архитектор;
- заместитель начальника управления градостроительства;
- начальник отдела инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей;
2

- начальник отдела муниципальных закупок;
- начальник отдела жилья и социальных программ;
- начальник контрольно-ревизионного отдела;
- председатель комитета экономики;
- начальник отдела организационного и хозяйственного обеспечения».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина

Глава Снежинского

городского округа

        И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

ОК  – 1 экз.
Шарыгину Д.А.  – 1 экз.
ООХО  – 1 экз.
О.Н.Кудряшова, 30066

начальник отдела кадров

ВС 1 10.03.2020

310